
Přihláška ke členství ve Spolku rodičů a přátel ZŠ Žvahov, z. s. 

Uveďte prosím své kontaktní údaje: 

Jméno a příjmení: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Adresa trvalého bydliště:  

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Jméno dítěte/ dětí a třída, kterou navštěvuje/í: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

E-mail:         Telefon: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Svým podpisem této přihlášky zároveň stvrzuji, že 

souhlasím – nesouhlasím  

se zveřejňováním obrazových materiálů mého dítěte/ mých dětí v médiích jako jsou např. 
webové a facebookové stránky spolku, na nástěnkách, v tisku apod. 

 

Datum a místo:      Podpis: 

………………………………………     ………………………………………… 

 

 

ZDE PROSÍM ODTRHNĚTE: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Prosíme Vás o uhrazení členského příspěvku ve výši 300 Kč na školní rok 2022/2023 na 
transparentní účet číslo 2401055570/2010, vedený u Fio banky. Příspěvek se platí za člena 
(rodiče), bez ohledu na počet sourozenců, kteří navštěvují ZŠ Pod Žvahovem. Do poznámky 
k platbě prosím uveďte jméno dítěte/ dětí, které školu navštěvují. 



Souhlas se zpracováním osobních údajů a práva subjektu údajů 

V souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., O zpracování osobních údajů, v platném znění, a Nařízením (EU) 2016/679 ze dne 
27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů – dále jen „GDPR“) beru na vědomí a souhlasím se 
zpracováváním osobních údajů správcem uvedených v Přihlášce ke členství ve Spolku rodičů a přátel ZŠ Žvahov, z. s.: 

Název: Spolek rodičů a přátel ZŠ Žvahov, z. s.  

IČO: 05040680 

Sídlo: Pod Žvahovem 463/21b, Hlubočepy, 152 00 Praha 5 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L 65536 (dále jen „Spolek“), a to pro tyto účely: 

a) pro vnitřní potřebu Spolku: 

• k vedení seznamů a evidencí členů a předávání těchto údajů mezi organizačními složkami Spolku pro zajištění běžné 
činnosti Spolku v rozsahu, který jsem uvedl/a v Přihlášce ke členství ve Spolku rodičů a přátel ZŠ Žvahov, z. s.; 

• využívání osobních údajů, zejména mailových adres členů pro zajištění běžné činnosti a komunikace uvnitř Spolku, 
popř. jeho financování; 

• k zajištění přístupu člena zastávajícího funkci ve Spolku ke správě spolkových webových a facebookových stránek v 
rozsahu – jméno, příjmení, e-mail; 
 

b) pro marketingové a informační účely: 

• vytváření materiálů Spolku obsahujících osobní údaje členů (ročenky – výroční zprávy, brožurky, časopisy); 
• zasílání informací o pořádaných akcích a dalších výstupech aktivit Spolku; 
• zveřejnění profilu člena zastávajícího funkci ve Spolku na webových stránkách Spolku – jméno a příjmení, portrétová 

fotografie; 
 

Osobními údaji se rozumí zejména údaje uvedené shora v Přihlášce ke členství ve Spolku rodičů a přátel ZŠ Žvahov, z. s. Tento 
souhlas uděluji na dobu mého členství ve Spolku rodičů. 

Prohlašuji, že jsem byl/a informován o tom, že podle výše uvedených právních předpisů o ochraně osobních údajů mám právo: 
• kdykoliv odvolat udělený souhlas, a to pro každý ze shora uvedených účelů samostatně, 
• vyžádat si informaci o tom, jaké osobní údaje jsou o mně zpracovávány, 
• vyžádat si opravu nebo doplnění svých osobních údajů, 
• žádat výmaz osobních údajů, pro jejichž zpracovávání již dále není důvod, 
• vznést námitku proti zpracování mých osobních údajů,  
• nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování, 
• mám právo dostat odpověď na svou žádost bez zbytečného odkladu, v každém případě do jednoho měsíce od 

obdržení žádosti správcem. 

V ......................................... dne .................................... 

Jméno člena Spolku: 

Podpis:    


